ỦY BAN NHÂN DÂN                  CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                      Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v giải quyết khiếu nại
cÿa bà Lê Thị Thanh Trúc

                                        Kính gửi: þy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị cÿa Đoàn kiểm tra liên ngành cÿa tỉnh (thành lập tại Quyết
định 488/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2023 và kiện toàn tại Quyết định
số 4757/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2023 cÿa Chÿ tịch þy ban nhân dân

tỉnh) tại Văn bản số 07/BC-ĐKTLN ngày 22 tháng 3 năm 2024 báo cáo kết quả
kiểm tra và đề xuất giải quyết các nội dung khiếu nại bà Lê Thị Thanh Trúc ở số
16 đường Nguyễn Trãi, phường Lê Lợi, thành phố Quy Nhơn về kết quả đánh
giá, xếp loại năm học 2018 - 2019, 2019 - 2020; 2020 - 2021; chấm dứt Hợp
đồng làm việc; thi hành kỷ luật với hình thức cảnh cáo và không thanh toán thu
nhập tăng thêm năm 2020; Chÿ tịch þy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao þy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn căn cứ thẩm quyền, chỉ đạo
kiểm tra, rà soát hồ sơ và giải quyết khiếu nại lần hai đối với các nội dung
khiếu nại nêu trên bà Lê Thị Thanh Trúc theo đúng quy định cÿa Luật Khiếu
nại năm 2011 và các Văn bản hướng dẫn thi hành, báo cáo kết quả cho Chÿ
tịch þy ban nhân dân tỉnh trong tháng 5 năm 2024.

Chÿ tịch þy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và và các PCT UBND tỉnh;

- Đoàn KTLN cÿa tỉnh;
- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Bà Lê Thị Thanh Trúc (để biết);
- Lưu: VT, HSVV-TD.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

   PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Trọng Triêm

2933 20 04